
  
Filtre à Huile Moteur Hifi Filter SO596
Référence : P2E103IFSO596

Détails

Ce filtre est un filtre à huile moteur montée sur une multitude de
produits de différentes marques, voir tableau des compatibilités ci-
dessous.
Dimensions :
D1 :
71.0 mm
D2 :
21.0 mm
D3 :
21.0 mm
H1 :
116.0 mm

BUEHRER
EFD 4/10
MEF 18
MFD 4
OF 18
OF 18 A 4X4
OP 17
PF 18
ZS 13
CLARK
C 500
C500Y 40-55 PD
CY 140
DCY 110
DCY 50
DCY 80
COMPAIR-HOLMAN
CA 1 S
WR 120
WR 125/WR 125 S
FORD
592 E/M
DOLPHIN
FORD AGRI
MAJOR SUPER DEXTRA
NEW POWER MAJOR
SUPER DEXTRA
FORDSON
DEXTA
HYSTER
C 530 A
H 40 F
H 60 F
P 60 / P 80 A
LAMBORGHINI
226
230
C 226
C 230
C 230 S
LANCER BOSS
200 SERIE
2-35D/45D
300 SERIE
300 SERIE MKIII-A
3-66 D
3D/705



FRONT LOADER
FRONT LOADER
HMD 88
HP 15 P
H SERIE MKIII
MB 7-10
MD 6
MD 6 P
MD 7
MD 7 C
ML 6 C
M SERIE MKIII
PD 4
PD 4
PD 4 C/P
PD 4 C/P
PD 5
PD 5
P SERIE MKIII
P SERIE MKIII
PT 56
LANDINI
4500
5500
8000 DT
8000 R
8000 S
8500
LAVERDA
M 84
MASSEY FERGUSON
135
145
145 S
145 V
148
152
152 F
152 S
152 V
158
65
65 MK II
825
835
DT 4500
MF 130
MF 133
MF 135 DS
MF 140
MF 25
MF 30
MF 35
MF 37
MF 42
MF 65
TEA 20
MASSEY HARRIS
35 DIESEL
65
PERKINS
3.152 M
3 AB 152
4.103
4.107
4.107 A
4.107 M
4.107 TA
4.107 V
4.192
4.203
4.203
4.203.2
4.203 TA
4.236
4.236 TA
4.248
4.4248.2



A 4.212
A 4.236
A 4.236 M
AD 4.203
B 3.153
BARRACUDA
BARRACUDA MK2
C 4.236
D 4.203
FORCE 2
G 4.203
G 4.236
P 3.144
P 3.152
P 4.192
P 4.192
P 4.203
P 4.203
PIKE MK2
T 4.236
REFORM
MULI 145
MULI 45
RENAULT AGRI
SUPER 7
SALEV
C 15
C 20
SCHILTER
UT 5000
UT 6500
UT 6502
UT 7200
STEINBOCK
2.5 DFG
2.5 R DFG
2 C DFG
VENIERI
VF 4.33
VF 4.44
VOLVO
BM 320
BM 400
BM 430 

Caractéristiques

Affectation BUEHRER : EFD 4/10 , MEF 18 , MFD 4 , OF 18 , OF 18 A 4X4 , OP 17
, PF 18 , ZS 13 | CLARK : C 500 , C500Y 40-55 PD , CY 140 , DCY 110
, DCY 50 , DCY 80 | COMPAIR-HOLMAN : CA 1 S , WR 120 , WR
125/WR 125 S | FORD : 592 E/M , DOLPHIN | FORD AGRI : MAJOR
SUPER DEXTRA , NEW POWER MAJOR , SUPER DEXTRA |
HYSTER : C 530 A , H 40 F , H 60 F , P 60 / P 80 A | LAMBORGHINI :
226 , 230 , C 226 , C 230 , C 230 S | LANCER BOSS : 200 SERIE ,
2-35D/45D , 300 SERIE , 300 SERIE MKIII-A , 3-66 D , 3D/705 ,
FRONT LOADER , FRONT LOADER , H SERIE MKIII , HMD 88 , HP
15 P , M SERIE MKIII , MB 7-10 , MD 6 , MD 6 P , MD 7 , MD 7 C , ML
6 C , P SERIE MKIII , P SERIE MKIII , PD 4 , PD 4 , PD 4 C/P , PD 4
C/P , PD 5 , PD 5 , PT 56 | LANDINI : 4500 , 5500 , 8000 DT , 8000 R ,
8000 S , 8500 | LAVERDA : M 84 | MASSEY FERGUSON : 135 , 145 ,
145 S , 145 V , 148 , 152 , 152 F , 152 S , 152 V , 158 , 65 , 65 MK II ,
825 , 835 , DT 4500 , MF 130 , MF 133 , MF 135 DS , MF 140 , MF 25 ,
MF 30 , MF 35 , MF 37 , MF 42 , MF 65 , TEA 20 | MASSEY HARRIS :
35 DIESEL , 65 | PERKINS : 3 AB 152 , 3.152 M , 4.103 , 4.107 , 4.107
A , 4.107 M , 4.107 TA , 4.107 V , 4.192 , 4.203 , 4.203 , 4.203 TA ,
4.203.2 , 4.236 , 4.236 TA , 4.248 , 4.4248.2 , A 4.212 , A 4.236 , A
4.236 M , AD 4.203 , B 3.153 , BARRACUDA , BARRACUDA MK2 , C
4.236 , D 4.203 , FORCE 2 , G 4.203 , G 4.236 , P 3.144 , P 3.152 , P
4.192 , P 4.192 , P 4.203 , P 4.203 , PIKE MK2 , T 4.236 | REFORM :
MULI 145 , MULI 45 | RENAULT AGRI : SUPER 7 | SALEV : C 15 , C
20 | SCHILTER : UT 5000 , UT 6500 , UT 6502 , UT 7200 |
STEINBOCK : 2 C DFG , 2.5 DFG , 2.5 R DFG | VENIERI : VF 4.33 , VF
4.44 | VOLVO : BM 320 , BM 400 , BM 430

Type Filtre à huile

D1 (mm) 71



H1 (mm) 116.0 mm

D2 (mm) 21 mm

D3 (mm) 21

Types de produits FILTRE A HUILE MOTEUR

Montage sur marque BUEHRER, LANCER BOSS, LANDINI, MASSEY-FERGUSON,
PERKINS

Quantité dans conditionnement de vente 1

recherche WEB 1851733 M 1 | 9807.0016.00 | 9807.0024.00 | PT 108 | PT 108 HD |
1457429115 | 1457429117 | 1457431428 | 1457549115 | E 65502 |
971408 | 115054.0 | 3725560 | AZL 012 | 487 | P 55-0184 | FA 4247 |
FA 4247 A | 72080205 | LF 596 | A 730X6731TA | 1718968 | 7961094 |
957E6731 | C 902 | CH 813 PL | E 114 H | E 114.205 | 1150140 | 27252
T | P 772 | CAP 269 | EH 259 | OX 18 | OX 18 D | SOP 58 | H 820 | 3 | H
820 | 3X | P 275 X | 1014860 M 91 | 1640996 M 91 | 1845766 M 1 |
1851676 M 1 | 1851733 M 1 | 1851766 M 1 | 1852225 M 91 | 1852251
M 91 | 1854766 M 1 | 1854766 M 91 | 1881649 M 1 | 1881842 M 1 |
1883258 M 91 | 1883258 M 92 | 1883287 M 91 | 30527 | 7961094 |
835568 M 91 | 837595 M 91 | 890951 M 91 | 894972 M 91 | 894975 M
91 | 968479 | 968614 M 91 | 973118 M 1 | 973118 M 91 | 986614 M 91 |
81718968 | 84268745 | 26450132 | 26540132 | L 166 | SO 1225 | SO
1225 | 1 | 400.1451.6 | S 3180 PO | OP 813 | 402441 | 25.402.00 |
25.402.01 | VOE 6612069 | 6612069 | 6612504 | 51188 | WGL 596
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